

YÖNETİMDEN

Merhaba,

Mezun olduğum yıldan itibaren oda üyesiyim ve o zamandan beri odamızın çeşitli kurul ve komisyonlarında görev aldım almaktayım. Yıllardır içinde bulunduğum yayın komisyonunda, Yönetim kurulu üyesi olarak bu köşede yazmak çok heyecanlandırdı ve gururlandırdı.



Dergimiz bilinen birçok derginin aksine, yayımdan sorumlu profesyonel kişilerce değil tamamen odamız çalışanları, komisyon üyeleri ve diğer tüm organların birlikte emek ve özveri içinde hazırladığı bir dergidir. Öncelikle emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Zaman zaman problemler yaşanmakta ve zaman zaman aksamalar olmaktadır. Fakat dergimiz kar amacı taşımayan, üyelerimizle aramızda köprü oluşturan bir araçtır. Bu sebeple yaşaması ve devamı için her dönem sizlerin destekleri, yazıları, çalışmaları da önem kazanmaktadır. Bizlerle yazılarınızı, fikirlerinizi paylaşmanızı, komisyonlara katılmanızı, katkılarınızı bekliyoruz. El ele verilen, birlik olunan her konuda renk olur, güzellikler olur.

Ülkemiz de öyle değil midir? Birçok rengi birlikte taşır. Bu renkler hep birlikte ahenk içinde olursa çok güzel tablolar meydana gelir. Zaman birlik olma, bir olma zamanıdır. Ayrışmanın ayrımcılığın hiç kimseye faydası yoktur. Hep birlikte oldukça ülkemiz hem huzurlu , hem de ayakta ve kuvvetli olur.

2013 yılı maalesef hem mesleğimiz hem de ülkemiz adına sıkıntılarla dolu olan bir yıl oldu. Meslektaşlarımızın "Oda bana ne yaptı", "Oda'nın bana ne faydası var" gibi sözleri sıkça söylediği ve üyelerinin odaya katılımının dilediğimiz kadar yoğun olmadığı bir dönem oldu. Beklediğimiz görevleri yürütecek olan Oda aslında gönüllüler ordusu. Odayı oluşturan biz üyeler birlikte yapabiliriz ne yapmamız gerekiyorsa. Hepimiz katkı sunarak kimimiz yönetimlerde, kimimiz komisyonlarda bulunarak, çalışmalarda yer alarak... Kimimiz fikirlerimiz, düşüncelerimizle odamıza katkı sağlayarak... Eleştirilerimizi hiç gelmediğimiz, yerini bilmediğimiz, neler yapıldığını görmediğimiz bir kuruma yöneltirken biraz da "ben kendim için mesleğim/meslektaşlarım/Oda'm için ne yaptım?" demeliyiz. Çünkü Oda bizim dışımızda, bizden ayrı bir şey değil... Oda bizim, hepimiziz ... Oda bizim, hepimizin...

Evet mesleğimiz için ne yaptık? Birçok çalışma yapılıyor, uğraşlar veriliyor. En kritik zamanlarda birlikte olmak, örgütlü olmak yerine bölünmeler parçalanmalar yaşanmasının kimseye faydası olmuyor. Atalarımızın "bir elin nesi var iki elin sesi var" sözünde de olduğu gibi el ele verme örgütlü olma zamanı. Mesleğimiz için paylaşımlarımızı, katkılarımızı, eleştirilerimizi odamıza gelerek yapmamız gerektiğine inanıyorum. Bu paylaşım, eleştiri ve katkılar odamızı daha iyi bir konuma getirecek ve örgütlü olduğumuz sürece mesleğimizle ilgili birçok konuda daha iyiye ulaşacaktır.

2014 yılının, mesleğimiz ve ülkemiz için birlik ve beraberliğin esas olduğu, Atatürk ilkelerinin, demokrasinin ve bilimin temel değerlerimizi oluşturduğu bir yıl olmasını diliyorum.

Sevgi ve Saygılarımla. ■

Eylem Başak KAYA ÇETİNER
Yönetim Kurulu Üyesi